Le dossier peut être retiré au Secrétariat Général de la Commune d'Arrondissement de MARQUA III dès publication
du présent Avis de Consultation, Le retrait du Dossier de Demande de Cotation se fera sur présentation d'une quittance de
versement d'une somme non remboursable de Dix-Sept mille (17 000) francs CFA, payable à la recette municipale de
MARQUA III.

10. Remise des offres

Chaque Offre rédigée enfrançais ou en anglais en sept (07) exemplaires dont l'original et six (06) copiés marquées
comme telles, devra par venir au Service Technique de la Commune d'arrondissement de MARQUA (Il au plus tard le